[image: image1.png]

Mẫu số A02

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN BỔ SUNG VÀO LỚP ………
TRƯỜNG THCS CHẤT LƯỢNG CAO CHU VĂN AN
NĂM HỌC 2024-2025
Họ và tên học sinh:............................................................................................ Giới tính: ...............
Ngày sinh: ........./....../............... Nơi sinh (Tỉnh / Thành phố):.........................................................
Nơi trường trú: ..................................................................................................................................
Địa chỉ tạm trú (nếu có):

Họ tên cha: .....................................................................Điện thoại..................................................
Họ tên mẹ:.......................................................................Điện thoại..................................................
Năm học 2023-2024 là học sinh lớp: ...............trường THCS: .........................................................
quận (huyện): ..........................................Thành phố (tỉnh): .............................................................
PHẦN TỰ KHAI VỀ KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ RÈN LUYỆN CÁC NĂM
	Lớp
	Điểm đánh giá

cả năm học các môn
	Danh hiệu
	Thành tích nổi bật khác (nếu có): giải Văn hóa, TDTT, văn nghệ...

	Ngữ văn
	Toán
	Tiếng Anh

	6

	7

	8

Sau khi nghiên cứu, tìm hiểu về các quy định của nhà trường, tôi xin cam kết những phần khai trên đây là đúng. Nếu được học tập tại trường, gia đình chúng tôi nghiêm túc thực hiện đầy đủ những nội quy, quy định của nhà trường, động viên con học tập tiến bộ, góp phần xây dựng nhà trường phát triển ./.

	NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Long Biên, ngày    tháng    năm 2024
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mã hồ sơ:

Ảnh 3x4